1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «16» марта 2021г                                                                                      № 249

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«ИТ-образование Кузбасса XXI века»

В соответствии с приказом МКУ УО от 01.03.2021 №208 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса «ИТ-образование

Кузбасса XXI века» и на основании протокола жюри муниципального этапа

областного конкурса «ИТ-образование Кузбасса XXI века»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

«ИТ-образование Кузбасса XXI века» (приложение).

2. Наградить победителей муниципального этапа областного

конкурса «ИТ-образование Кузбасса XXI века» электронными дипломами.

3. Направить работы победителей муниципального этапа

областного конкурса «ИТ-образование Кузбасса XXI века» для участия в

областном конкурсе «ИТ-образование Кузбасса XXI века».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 16 марта 2021 № 249

Итоги

муниципального этапа областного конкурса «ИТ-образование Кузбасса XXI века»

№

Название работы Номинация  Автор программы (ФИО,

должность)

Образовательная

организация

Результат участия в

конкурсе

1.  Видеоурок «Информатика. 7 класс» STEAM-педагог Юртайкина Анна Петровна,

учитель информатики

МБОУ «СОШ № 30» Победитель

2.  Авторский мастер-класс «Моя первая

анимация»

Педагог-мейкер Сердюкова Евгения Олеговна,

зам. директора по ВР

МБОУ «СОШ № 1» Победитель